
VÍTÁME VŠECHNY ÚČASTNÍKY !

6. ročník konference
BEZPEČNOST  TECHNICKÉ  INFRASTRUKTURY 

se zaměřením na VODA a ODPADY



INFORMAČNÍ PROGRAM SMART CITY rozvíjí TOP EXPO CZ ve spolupráci 
s TA ČR, MPO, MMR, MD, MŽP a technickými univerzitami od roku 2013. 

Zahajovací workshop se konal 25. února 2013 na ZČU v Plzni.

INFORMAČNÍ PROGRAM SMART CITY 2017 vychází z INICIATIVY 
PRŮMYSL 4.0, předložené MPO ČR a schválené vládou ČR dne 24. srpna 
2016. Cílem je udržet a posílit konkurenceschopnost České republiky. Program 
předpokládá myšlenkový skok v procesech a technologiích; proto je 
nutno vytvořit informační a vzdělávací programy pro všechny věkové vrstvy 
obyvatel ČR.

Aliance SPOLEČNOST 4.0 byla schválena Vládou ve středu 15. února 2017, 
jejím hlavním úkolem bude zajistit koordinaci agend spojených se čtvrtou 
průmyslovou revolucí, která přináší změny nejen v oblasti technologického 
rozvoje, ale i v dalších další oblastech společnosti jako jsou trh práce 
nebo vzdělávání...





Programu SMART CITY se věnujeme 5. rokem



Závěry 5. ročníku konference
BEZPEČNOST  TECHNICKÉ  INFRASTRUKTURY 

pitná voda by představovala při blackoutu velký problém…

bezpečnostní expert
Ing. Andor Šándor



Zaměření 6. ročníku

PITNÁ VODA A ODPADY

LEGISLATIVA PRO KRIZOVÉ SITUACE
BEZPEČNOST A DOSTUPNOST KOMUNIKACE V KRIZOVÝCH SITUACÍCH 

KYBERNETICKÁ RIZIKA VELKOMĚST

6. ročník konference
BEZPEČNOST  TECHNICKÉ  INFRASTRUKTURY 



Bc. Libor Hadrava,

radní pro oblast bezpečnosti a prevence kriminality hl. m. Prahy 

6. ročník konference
BEZPEČNOST  TECHNICKÉ  INFRASTRUKTURY 

http://www.praha.eu/jnp/cz/index.html


Mgr. František Bublan, 

předseda Výboru pro zahraniční věci, obranu a bezpečnost SENÁT 

6. ročník konference
BEZPEČNOST  TECHNICKÉ  INFRASTRUKTURY 



Mgr. Jana Vildumetzová,

předsedkyně AK ČR a hejtmanka Karlovarského kraje 

6. ročník konference
BEZPEČNOST  TECHNICKÉ  INFRASTRUKTURY 



Ing.  Milena Jaburková,
manažerka vládních programů ČR a SR ve společnosti IBM

členka představenstva SP ČR

6. ročník konference
BEZPEČNOST  TECHNICKÉ  INFRASTRUKTURY 

http://www.spcr.cz/


Ing. Rut BÍZKOVÁ

Ředitelka  SIC

6. ročník konference
BEZPEČNOST  TECHNICKÉ  INFRASTRUKTURY 



Ing. Oldřich Vlasák,

ředitel Sdružení oboru vodovodů a kanalizací 

České republiky 

6. ročník konference
BEZPEČNOST  TECHNICKÉ  INFRASTRUKTURY 

se zaměřením na VODA a ODPADY



Koncept chytrých měst

je systémová nadstavba nad aktivitami:

• Chytrých budov
• Chytrých sítí
• Inteligentních dopravních systémů
• Chytrého průmyslu (Industry 4.0)

prof. Dr. Ing. Miroslav Svítek, dr. h. c. 

prezident Czech Smart City Cluster

(v zastoupení výkonný ředitel JOZEF REGEC)

6. ročník konference
BEZPEČNOST  TECHNICKÉ  INFRASTRUKTURY 



PODĚKOVÁNÍ PARTNERŮM KONFERENCE 
Petra vokřála

6. ročník konference
BEZPEČNOST  TECHNICKÉ  INFRASTRUKTURY 

http://www.praha.eu/jnp/cz/index.html
https://www.pre.cz/cs/domacnosti/


v jednání termíny              SMART CITY LIBEREC, OSTRAVA, HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKÉ BUDĚJOVICE



PODĚKOVÁNÍ  MEDIÁLNÍM PARTNERŮM PORGRAMU
Petra vokřála



ZAHRANIČNÍ ZKUŠENOSTI pro program SMART CITY

MADRID A BARCELONA   2014
LONDÝN 2015
SKOTSKO 2016

www.top-expo.cz/zahranicni-akce/

připravujeme cestu odborníků u příležitosti veletrhu 

ASTANA EXPO 2017
FUTURE ENERGY & NEW TECHNOLOGIES



Organizátor

TOP EXPO CZ
PRAHA 2, JANA MASARYKA 28 

Informace:
www.top-expo.cz

www.top-expo.cz/ceep-2016
Kontakty:

marketing@top-expo.cz
sekretariat@top-expo.cz
konference@top-expo.cz


